

MONTEFELTRO SVILUPPO SOCIETA' CONSORTILE A R. L.

SEDE IN URBANIA, VIA ALESSANDRO MANZONI 25

CAPITALE SOCIALE Euro 73.000 i.v.

REGISTRO IMPRESE DI PESARO E URBINO : 01377860414

CODICE FISCALE E PARTITA IVA : 01377860414

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2016

*redatto in forma abbreviata ex art 2435 bis e ter C.C.*

\*\*\*\*\*

STATO PATRIMONIALE

	al 31/12/2016	al 31/12/2015
ATTIVITÀ	Euro	Euro
A- CREDITI V/o SOCI	0	0
B- IMMOBILIZZAZIONI		
I Immobilizzazioni immateriali		
2) Spese sviluppo	5.416	34.729
Fondo ammortamento	<u>5.416</u>	<u>34.729</u>
Totale 2)	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili		
a) Software	7.508	7.508
Fondo ammortamento	<u>7.508</u>	<u>7.508</u>
Totale a)	0	0
b) Marchi	4.710	4.710
Fondo ammortamento	<u>4.710</u>	<u>4.710</u>
Totale b)	<u>0</u>	<u>0</u>

Totale 4)	0	0
Totale (I)	0	0
II Immobilizzazioni materiali		
3) Macchine elettroniche d'ufficio	63.387	63.387
Fondo ammortamento	61.620	60.654
Totale 3)	1.767	2.733
4) Mobili e arredi	26.629	26.629
Fondo ammortamento	22.300	21.462
Totale 4)	4.329	5.167
Totale (II)	6.096	7.900
III Immobilizzazioni finanziarie		
Totale IMMOBILIZZAZIONI (B)	0	0
C- ATTIVO CIRCOLANTE		
II Crediti		
1) Crediti v/o clienti	2.402	2.402
4 bis) Crediti tributari	10.969	6.120
4 ter) Imposte anticipate		
5) Crediti v/o altri	678.211	420.983
Totale (II)	691.583	429.505
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
	0	0
IV Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari	83.018	658.197
3) Denaro e valori in cassa	723	886
Totale (IV)	83.741	659.083

Totale ATTIVO CIRCOLANTE (C)	775.324	1.088.588
------------------------------	---------	-----------

D- RATEI E RISCONTI

a) Risconti attivi	14.455	9.933
--------------------	--------	-------

b) Ratei attivi	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------	----------	----------

Totale RATEI E RISCONTI (D)	14.455	9.933
-----------------------------	--------	-------

TOTALE ATTIVITÀ	<u>795.874</u>	<u>1.106.421</u>
-----------------	----------------	------------------

\*\*\*\*\*

al 31/12/2016 al 31/12/2015

PASSIVITÀ	Euro	Euro
-----------	------	------

A- PATRIMONIO NETTO

I Capitale	73.000	73.000
------------	--------	--------

II Riserva da sovrapprezzo azioni	0	0
-----------------------------------	---	---

III Riserva da rivalutazione	0	0
------------------------------	---	---

IV Riserva legale	1.040	990
-------------------	-------	-----

V Riserve statutarie	0	0
----------------------	---	---

VI Riserve per azioni proprie in portafoglio	0	0
--	---	---

VII Altre riserve	17.355	16.409
-------------------	--------	--------

VIII Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
--------------------------------------	---	---

IX Utile (perdita) d'esercizio	<u>5.211</u>	<u>996</u>
--------------------------------	--------------	------------

Totale PATRIMONIO NETTO (A)	96.606	91.395
-----------------------------	--------	--------

B- FONDI PER RISCHI ED ONERI	0	0
------------------------------	---	---

C- TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	360	0
---	-----	---

D- DEBITI

4) Debiti v/o banche	66	0
----------------------	----	---

7) Debiti v/o fornitori	28.197	72.039
12) Debiti tributari	4.552	2.529
13) Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	2.294	994
14) Altri debiti	<u>657.578</u>	<u>936.604</u>
Totale DEBITI (D)	692.687	1.012.166

#### E- RATEI E RISCOINTI

b) Risconti passivi	<u>6.222</u>	<u>2.860</u>
Totale RATEI E RISCOINTI (E)	<u>6.222</u>	<u>2.860</u>

#### TOTALE PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO

	<u><u>795.874</u></u>	<u><u>1.106.421</u></u>
--	-----------------------	-------------------------

#### CONTI D'ORDINE

a) Garanzie prestate a favore di terzi	875.001	875.001
--	---------	---------

\*\*\*\*\*

#### CONTO ECONOMICO

al 31/12/2016      al 31/12/2015

#### A) VALORE DELLA PRODUZIONE

Euro                      Euro

1) Ricavi	24.330	312.885
3) Variazioni dei lavori in corso di lavorazione	<u>0</u>	<u>-42.354</u>
Totale 3)	<u>24.330</u>	<u>270.531</u>

#### 5) Altri ricavi e proventi

a) Contributi in conto esercizio	248.320	426.349
b) Proventi diversi	<u>62.318</u>	<u>17.917</u>
Totale 5)	<u>310.638</u>	<u>444.266</u>

#### Totale VALORE DELLA PRODUZIONE (A)

334.968                      714.797

#### B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	469	811
7) Per servizi	314.345	683.825
8) Per godimento beni di terzi	622	1.523
9) Per il personale	10.062	0
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	0	567
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	<u>1.805</u>	<u>1.386</u>
Totale 10)	1.805	1.953
14) Oneri diversi di gestione	<u>651</u>	<u>21.097</u>
Totale COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	<u>327.954</u>	<u>709.209</u>
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	7.014	5.588
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari	4	7
17) Interessi ed altri oneri finanziari	<u>-1</u>	<u>-537</u>
Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)	3	-530
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE		
	0	0
Risultato Ante Imposte (A-B+C+D+E)	7.017	5.058
22) Imposte sul reddito dell'esercizio	<u>1.806</u>	<u>4.062</u>
26) UTILE DELL'ESERCIZIO	<u><u>5.211</u></u>	<u><u>996</u></u>

Urbania, li 31.03.2017

Il presente bilancio è vero e corrisponde alle scritture contabili.

*Il Presidente del Consiglio di Amministrazione*

Bruno Capanna

*I Consiglieri*

Marco Cioppi

Renzo De Angeli

Massimo Grandicelli

Giuseppe Lucarini

Raffele Nardoza

Maurizio Romagnoli

Mario Rosati

Roberto Tontini